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SOMMELSDIJK

N36 Niergnies Seranvill 07-09-2024
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3-9287268
4-8387559
2-8430299v
1-1164155
3-9286887V
2-8430095
9-1635827
1-1164006
3-9298678V
2-8429835
2-8429818V
2-8429823
2-8429930
2-8429804V
4-8387495
3-9287258
1-1164149
2-8430297
2-8429817v
2-8429802vV
1-1163826V
3-9286842vV
2-8429824
3-9287229V
3-7086095
3-9287231vV
3-9287277
4-7007184
3-9298676V
2-8568977v
3-9287234V
3-9286873V
3-9287202V
3-9287068V
1-1164115v
4-8387131
3-9287502
4-8078670
3-9286845
2-8429929
3-9287248
4-8083048
4-8387136
3-9298688V
3-9287278
3-9287261
4-8387122
4-7007203
3-9286947V
4-8387414
2-7075413
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.53
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.22
.32
.36
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.59
.59
.29
.31
.37
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02

.24
.50
.53
.31

09
12

.34

16
44
48

Snelheid

1268,859
1266,705
1249,729
1244,039
1239,379
1236,480
1227, 665
1225,717
1224,622
1220,778
1220,129
1219,221
1218,561
1213,673
1211,081
1207, 664
1207,534
1207,404
1207,159
1203, 359
1203, 359
1201, 342
1194,710
1193, 627
1183,727
1179,742
1176, 686
1171,186
1169,031
1167,840
1167,364
1166,282
1165,938
1164,635
1164,635
1162,117
1162,023
1160,869
1158, 624
1152,386
1151,270
1149,121
1145,748
1144,398
1140,827
1136,425
1133,974
1133, 668
1133,525
1132,548
1132,538

Punten

150,0
147,2
144,3
141,5
138,7
135,8
133,0
130,2
127,4
124,5
121,7
118,9
116,0
113,2
110,4
107,5
104,7
101,9
99,1
96,2
93,4
90,6
87,7
84,9
82,1
79,2
76,4
73,6
70,8
67,9
65,1
62,3
59,4
56,6
53,8
50,9
48,1
45,3
42,5
39,6
36,8
34,0
31,1
28,3
25,5
22,6
19,8
17,0
14,2
11,3
8,5
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2 J.van Alphen
3 J.de Blok

13
4
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3-9286892V 12.38.58
2-8429922v 12.39.11

De europot is gewonnen op prijs 1 P.van Moort wint € 10,--

De "plus"bonnen zijn gewonnen op prijs 3 Patr.van den Boogert, op prijs 14 J. van
Alphen en op prijs 17 P.van Moort.

De ereprijs is gewonnen op prijs 27 P.van Moort wint een "plus'"bon t.w.v. € 10,--
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grootmeesters op Niergnies N36

J.van Alphen

P.van Moort

P.G.van den Boogert
J.de Blok

A. van der Linde Sr.
Rien van Nimwegen
Cor en Yvonne Kleijn
ConreHeidie Venneman
Appel Vis van Heemst

ndstand Natour

66.
59.
36.
28.
21.

9.

Kampioenschap Onaangewezen

Naam

P.van Moort

J.de Blok

P.G.van den Boogert
J.van Alphen

Cor en Yvonne Kleijn
A. van der Linde Sr.
Rien van Nimwegen
Appel Vis van Heemst
ConreHeidie Venneman
.Melaard

.Rosmolen

.van der Sluijs
.Maliepaard

.van den Boogert
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8
4.
1

Totpnt

739.
694.
637.
632.
541.
528.
379.
3109.
312.
164.
157.
129.
113.

56.
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1131,309
1130,931

Kampioenschap Aangewezen

Naam

P.van Moort

J.de Blok

J.van Alphen

A. van der Linde Sr.
P.G.van den Boogert
Cor en Yvonne Kleijn
Appel Vis van Heemst
Rien van Nimwegen
ConreHeidie Venneman
H.Rosmolen
D.Maliepaard

P.van der Sluijs
B.Melaard

Totpnt

626.
582.
451.
400.
348.
329.
193.
174.
105.
72.
16.
14.
13.
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